DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

AREIA BRANCA

Instituído pela Lei № 952 de 17 de outubro de 2002 Alterada pela Lei № 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XVI - Nº 182 Edição - Areia Branca/RN, 31 de Dezembro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN.

CNPJ: 08.077.265/0001-08.

CONTRATADO: RAPHAEL LUCAS DOS SANTOS SARAIVA.

CPF: 016.971.664-31.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO ARTÍSTICA (BANDA SEM MALICIA), DO CENÁRIO DA LOCAL, PARA COMPOR A PROGRAMAÇÃO DA FESTIVIDADE DO RÉVEILLON DA CIDADE DE AREIA BRANCA/RN, A SER REALIZADA NA DATA DO DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2019.

BASE LEGAL: ARTIGO 25 - III DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

3.3.90.36.00 - (ÓUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA).

VALOR: R\$ 1.650,00 (MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS).

AREIA BRANCA/RN, EM 31 DE DEZEMBRO DE 2019.

IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS PREFEITA.